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Słowo Proboszcza 

Nie wiem, jak Wam, drodzy czytelnicy, ale mnie styczeń 2024 
roku minął „jak z bicza strzelił”. Złożyło się na to wiele wydarzeń, 
w których brałem udział. W Święto Epifanii, 6 stycznia mieliśmy 
piękne nabożeństwo kolędowe z udziałem naszego chóru 
parafialnego, chóru „Jubilate Deo” z Mysłowic, natomiast młodzież 
z Pszczyny zaprezentowała bardzo przemawiający i dający do 
myślenia spektakl „Drzwi” autorstwa Sabiny Szłapy. Szkoda, że nie 
było nas z byt dużo… 

10 stycznia uczestniczyłem w pogrzebie ks. Henryka 
Schrödera w Kluczborku, a 11 stycznia byłem w Warszawie na 
konferencji biskupów. Później odbywał się Tydzień Modlitw 
o Jedność Chrześcijan.  

Już 16 stycznia po spotkaniu z rektorem Uniwersytetu 
Śląskiego prof. Ryszardem Koziołkiem w sprawie Święta Pieśni 
(o tym święcie będzie poniżej) uczestniczyłem na Wydziale 
Teologicznym UŚ w Katowickim Sympozjum Międzyreligijnym. 
Było to bardzo ciekawe spotkanie, podczas którego o pokoju mówił 
muzułmanin – profesor z Jordanii, prof. rabin z Włoch oraz prof. 
Marek Rembierz. Ja miałem zaszczyt przekazać pozdrowienia 
w imieniu Śląskiego Oddziału Polskiej Rady Ekumenicznej. 

W tegorocznym Tygodniu Modlitw byłem mocno 
„eksploatowany”. Wygłaszałem kazania podczas nabożeństw 
w kościele polskokatolickim w Strzyżewie, rzymskokatolickim 
ap. Piotra i Pawła w Katowicach, kościele baptystów w Katowicach 
i w kościele rzymskokatolickim św. Barbary w Sosnowcu. Oprócz 
tego przekazywałem pozdrowienia podczas nabożeństwa w kościele 
rzymskokatolickim św. Elżbiety w Cieszynie. Podczas nabożeństwa 
w kościele ap. Piotra i Pawła w Katowicach pięknie śpiewał nasz 
chór parafialny.  

W międzyczasie wizytowałem wraz z Radą Diecezjalną 
parafię w Tychach. A w sobotę 27 stycznia u franciszkanów 
w Panewnikach uczestniczyłem w nabożeństwie ekumenicznym, 
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w trakcie którego śpiewał Wyższobramski Chór Kameralny z parafii 
ewangelickiej w Cieszynie. 

W niedzielę 28 stycznia po nabożeństwie odbyło się 
Zgromadzenie Parafialne, które przyjęło sprawozdania 
z działalności parafii i sprawozdanie finansowe za 2023 rok 
i udzieliło absolutorium Radzie Parafialnej. Zgromadzenie 
Parafialne zatwierdziło również preliminarz budżetowy na 2024 
rok.  

W tym miejscu warto powiedzieć o najważniejszych 
wydarzeniach, które czekają nas w 2024 roku. Już 28 lutego 
w ramach wydarzeń związanych z Europejskim Miastem Nauki, 
jakim są Katowice, w ramach Tygodnia Trzech Kultur, w naszym 
kościele odbędzie się koncert w wykonaniu naszego chóru 
parafialnego „Largo Cantabile” i chóru ewangelickiego „Largo” ze 
Świętochłowic. Usłyszymy też grę na bandurze. Serdecznie Was 
zapraszam. To nasz wkład w obchody Europejskiego Miasta Nauki. 
A w piątek 1 marca zapraszamy na kolejne nabożeństwo ekume-
niczne z okazji Światowego Dnia Modlitwy. To nabożeństwo od 
wielu lat przygotowują panie i biorą w nim czynny udział.  

Nowym wydarzeniem, na które już zapraszam, a w którym 
będę uczestniczył po raz pierwszy to „ekumeniczna droga 
krzyżowa”. To inicjatywa nowego arcybiskupa Adriana Galbasa, 
która nie ukrywam, spodobała mi się. Ekumeniczne drogi krzyżowe 
odbywają się w wielu miastach. Abp Galbas zaproponował, żeby 
tegoroczna droga wiodła od katedry do katedry. Rozpocznie się 
w katedrze Chrystusa Króla, a zakończy w naszym kościele 
Zmartwychwstania Pańskiego. Podczas drogi będą odczytywane 
wersety biblijne opisujące drogę Jezusa Golgotę i krzyż począwszy 
od modlitwy w Ogrodzie Oliwnym. Będzie śpiew pieśni pasyjnych. 
Ważne miejsce w tej drodze zajmuje duży krzyż, który jest niesiony 
na zmianę, przez przedstawicieli różnych parafii. Mam nadzieję, że 
znajdziemy panów, którzy zgodzą się ponieść kawałek drogi ten 
krzyż. Zdaję sobie sprawę z tego, ze mogą pojawić się głosy pytające, 
po co nam to, my mamy przecież Wielki Piątek, to jest dla nas obce. 
Zgodzę się, że to dla nas coś nowego, nieznanego. Po co nam to? 
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Żeby chociaż w małym stopniu doświadczyć tego, co przeżywał 
Jezus na drodze krzyżowej. Żeby nie tylko stanąć pod krzyżem 
w Wielki Piątek, ale tydzień wcześniej przejść i ponieść ten krzyż.  
Przyznajmy, że czas pasyjny nie znaczy już w naszej pobożności to, 
co dawniej. Odbywają się tygodniowe nabożeństwa pasyjne, na 
których frekwencja jest bardzo kiepska. Rekolekcje pasyjne również 
nie przyciągają tłumów, przeciwnie kilkanaście osób. Uciekamy od 
krzyża, od przeżywania pasji. Otwórzmy się na nowe 
doświadczenie.  

Najważniejszym i największym wydarzeniem, jakie odbędzie 
się w naszej parafii będzie Diecezjalne Święto Pieśni, czyli 
Diecezjalny Zjazd Chórów. Ostatni raz organizowaliśmy takie 
wydarzenie w 2002 roku. Przyjedzie do nas kilkanaście chórów, 
około 400 osób. Trzeba zorganizować ich przyjazd, miejsce do 
rozśpiewania, obiad i ciasto. Liczę na Was. Będziemy potrzebowali 
ok 50 wolontariuszy. Święto Pieśni w 2002 roku było bardzo udane. 
Starsi chórzyści chętnie je wspominają. Chciałbym, żeby i Święto w 
2024 roku było równie udane. Zwłaszcza, że nasz chór parafialny 
obchodzi w tym roku 120. rocznicę działalności. 

W 2024 roku będziemy przeżywali uroczystość konfirmacji. 
I tu też nastąpi pewna zmiana. Konfirmanci przedstawią się zborowi 
i będą chcieli udowodnić, że zasługują na konfirmowanie podczas 
nabożeństwa 25 lutego. Natomiast konfirmacja odbędzie się 
26 maja. 

Nabożeństwo 25 lutego przygotowuje m.in. młodzież. Będzie 
trochę inne, dlatego bardzo wszystkich zapraszam. 

A teraz ważna informacja i zaproszenie dla dzieci i rodziców. 
Od 21 do 28 lipca planowany jest kolejny Day Camp, czyli warsztaty 
dla dzieci w językiem angielski. Obecność zapowiedzieli nasi 
przyjaciele z Redwood City z Kalifornii. Chciałbym, żeby jak 
największa grupa naszych dzieci wzięła udział w Day Campie. 
Wiem, że rodzicom zależy, żeby dzieci uczyły się angielskiego i 
mówiły po angielsku. Często opłacają dla dzieci korepetycje z języka 
angielskiego. Day Camp jest okazją, żeby dzieci spotkały się przy 
zabawie i poznawaniu historii biblijnych z żywym angielskim. 
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Bardzo proszę tak zaplanować wakacje, żeby od 21 do 28 lipca dzieci 
były w Katowicach i przychodziły na parafię (szerzej na str. 12). Ze 
smutkiem przyjąłem w ubiegłym roku informację, że pewne dziecko 
bardzo chciało uczestniczyć w Day Campie, bo mu się podobało, ale 
rodzice postanowili inaczej. 

Kończę już moje słowo proboszcza, żeby Was nie zniechęcić. 
Jeszcze raz zapraszam i zachęcam do udziału w nabożeństwach. 
Jeżeli naprawdę nie możemy przybyć do kościoła, włączmy 
komputer i twórzmy wirtualną wspólnotę z tymi, którzy są 
w kościele.  

Życzę wszystkim Bożego błogosławieństwa i pokoju. Mamy 
„Rok nadziei”. Ufam, że moje nadzieje co do Was zostaną spełnione. 
„A wszystko, co czynicie, niech się dzieje w miłości”. 

       
 Wasz proboszcz 

       Bp Marian Niemiec  

 

Spotkanie z prof. Ryszardem Kaczmarkiem  
w Katowicach 

PTEw, 16 stycznia 2024 

16 stycznia odbyło się pierwsze w tym roku spotkanie 
katowickiego Oddziału PTEw, w sali parafialnej przy 
ul. Warszawskiej 18 w Katowicach. Gościem spotkania był prof. dr 
hab. Ryszard Kaczmarek, historyk i autor 
prac poświęconych przeszłości Śląska, 
wykładowca na Uniwersytecie Śląskim, 
a przy tym laureat nagrody „Śląski 
Szmaragd” przyznawanej przez diecezję 
katowicką Kościoła Ewangelicko-
Augsburskiego w RP. Gościa przedstawiła 
zebranym prof. dr hab. Grażyna Barbara 
Szewczyk, podkreślając znaczenie jego 
dorobku naukowego, który koncentrując się 
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na tematyce śląskiej uwzględnia również wiele zagadnień z zakresu 
przeszłości ewangelików 
i Kościoła ewangelickiego 
na Śląsku. Prof. Grażyna 
Szewczyk zaznaczyła rów-
nież, że spotkanie z prof. 
Kaczmarkiem zorganizo-
wane zostało w kontekście 
świeżo wydanej książki, 
która jest pokłosiem kon-
ferencji zorganizowanej 
w listopadzie 2023 przez 
diecezję cieszyńską, a poś-
więconej postaci Józefa 
Buzka (1873-1936), posła, 
polityka, przedwojennego 
ekonomisty pochodzącego 
z ziemi cieszyńskiej (Dla 
polskiej i śląskiej ojczyzny. Józef Buzek (1873-1936), Red. Renata Czyż, 
Adrian Korczago, Bielsko-Biała 2023).  
           W nawiązaniu do wymienionej książki prof. Kaczmarek, 
uczestnik ubiegłorocznej konferencji w Cieszynie, zaprezentował 
wykład: „Projekt konstytucji Rzeczpospolitej Polskiej prof. 
Józefa Buzka (1873-1936) a autonomia górnośląska”. Celem 
wykładu było przedstawienie projektu konstytucji Józefa Buzka, 
opracowanego na potrzeby państwa polskiego, które w 1918 r. po 100 
latach niewoli odzyskało niepodległość. Projekt konstytucji Buzka 
został odrzucony przez Sejm Ustawodawczy, niemniej według 
historyka zasługuje on na uwagę, przede wszystkim ze względu na 
swoje nowatorskie a zrazem nowoczesne podejście do koncepcji 
państwa.  
 W niezwykle interesującym wywodzie prof. Kaczmarek 
zaprezentował słuchaczom najistotniejsze założenia tej konstytucji, 
w tym również na tle innych systemów konstytucyjnych takich 
państw, jak Szwajcaria czy Stany Zjednoczone Ameryki Północnej. 
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Zwracał także uwagę na różnorodność Drugiej Rzeczypospolitej, 
którą zamieszkiwało wiele mniejszości narodowych i wyzna-
niowych, czemu naprzeciw wyszła konstytucja przygotowana przez 
ewangelika ze Śląska Cieszyńskiego.   
 Prelegent starał się pokazać oryginalność konstytucji, dzieląc 
się ze słuchaczami tym, co szczególnie zwróciło jego uwagę 
w koncepcji dokumentu organizującego życie przedwojennego 
państwa i społeczeństwa. Według Profesora w konstytucji Józefa 
Buzka zaskakujące jest dosyć nowoczesne podejście do państwa jako 
federacji ziem czy regionów, różniących się między sobą pod 
względem rozwoju, a także narodowości czy wyznania 
zamieszkujących je ludzi. Była to droga do pogodzenia mniejszości 
religijnych i narodowych w realiach przedwojennej Rzeczypos-
politej.  
 Prof. Kaczmarek podkreślił również nowoczesne podejście do 
koncepcji narodu zapisane w konstytucji Buzka. O przynależności 
do narodu polskiego nie decydowało według niego wyłącznie bycie 
Polakiem i katolikiem. Koncepcja narodu politycznego zawarta w 
jego konstytucji otwierała drogę do przynależności do narodu 
polskiego mniejszościom bardzo licznie zamieszkującym Drugą 
Rzeczpospolitą. Konstytucja ta dawała równe prawa obywatelskie 
wszystkim narodowościom i wyznaniom, co nabiera szczególnego 
wyrazu w obecnej sytuacji politycznej, w świetle problemów 
emigracyjnych czy dyskryminacji różnych grup mieszkańców.     

 Prelegent omówił, jaką rolę Józef Buzek przypisywał ludziom 
wykształconym w państwie,  doceniając wagę wykształcenia i 
uprzywilejowując osoby wykształcone (według niego umiejące pisać 
i czytać). W jego koncepcji to poziom wykształcenia mieszkańców 
miał decydować także o pozycji danego regionu w państwie, o jego 
uprawnieniach do współrządzenia i decydowania o swoich sprawach. 
Konstytucja prof. Józefa Buzka została wprawdzie odrzucona, ale – 
jak zaznaczył prelegent – wiele elementów tej konstytucji znalazło 
swoje miejsce w Statucie Organicznym Województwa Śląskiego, 
którego Buzek był współtwórcą.  Prof. Kaczmarek podkreślił, że 
przedwojenna autonomia Województwa Śląskiego, zapewniająca na 
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Śląsku znaczącą samodzielność w stosunku do innych regionów, 
wynikała z odrzuconej konstytucji Józefa Buzka. Współczesny 
historyk ocenił, że to urzeczywistnienie jego pomysłów 
konstytucyjnych zapewniło m.in.  autonomiczność Kościoła 
ewangelickiego na Śląsku, a także samodzielność administracyjną i 
gospodarczą, które posiadał Śląsk. Jednocześnie wg prof. Buzka to 
wysoki poziom wykształcenia mieszkańców umożliwił przyznanie 
takiej samodzielności ziemiom śląskim.   
 Po zakończonym wykładzie tradycyjnie słuchacze zadawali 
Prelegentowi liczne pytania, które dotyczyły samej konstytucji, jak i 
jej twórcy. Dyskutowano również na temat sytuacji na Śląsku, jego 
przedwojennej specyfice związanej z obecnością mniejszości 
niemieckiej, a także wysokim stopniem rozwoju tych terenów. 
Rozmowy wzbogaciły wypowiedzi uczestniczek powiązanych lub 
skoligaconych z rodziną Buzków, które także wzięły udział w 
spotkaniu. Wykład prof. Kaczmarka pozwolił słuchaczom na 
poznanie dokonań postaci znanej w środowisku śląskich, zwłaszcza 
cieszyńskich, ewangelików. Było to zetknięcie nie tylko z projektem 
konstytucji Józefa Buzka, ale także poznanie jego wkładu do 
urzeczywistnionych założeń autonomii górnośląskiej.     

Tekst i zdjęcia: Aneta Sokół 
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Święto Epifanii 

Szóstego stycznia w święto Objawienia Pańskiego, zwane 
potocznie Świętem Trzech Króli, odbyło się wspólne kolędowanie 
z naszym chórem parafialnym oraz chórem z Mysłowic. 
Przedstawienie pt. „Drzwi” autorstwa Sabiny Szłapy zaprezentowała 
młodzież z Pszczyny. Po części w kościele, chórzyści i nasi młodzi 
goście udali się do sali parafialnej, gdzie kontynuowali kolędowanie. 
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Młodzieżowe szycie pluszaków 
 

Wraz z młodzieżą z parafii w Hołdunowie postanowiliśmy 
zorganizować wspólne warsztaty z szycia pluszaków. Każdy kto 
chciał, mógł przyjść na 
warsztaty i uszyć swo-
jego własnego plusza-
ka z niepotrzebnej już 
odzieży, tak naprawdę 
nieważne czy kiedykol-
wiek miał do czynienia 
z igłą i nicią. Warsztaty 
miały także na celu 
zintegrowanie się mło-
dzieży z różnych para-
fii. Odbyły się one 20 
stycznia o godzinie 
16:00 w naszej parafii. 
Mieliśmy do wyboru 
różne szablony plusza-
ków (miś, rekin, żaba, 
królik i kotek) - jedne 
były prostsze, a inne 
trudniejsze. Po uszyciu 
pluszaków przyszedł 
czas na poczęstunek, 
czyli w tym wypadku 
pizzę. Potem poroz-
mawialiśmy, dokończyliśmy szycie pluszaków i tak zakończyły się 
warsztaty. 

Tekst: Amelia Frystacka 
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Kulig parafialny w Wiśle - 2024 
 

W niedzielę 28 stycznia odbył się kulig parafialny. Po 
nabożeństwie i Zgromadzeniu Parafialnym zostaliśmy posileni 
jeszcze na parafii ciepłą zupą. O godz. 13.00 wyjechaliśmy do Wisły-
Czarnego. Dwie godziny później czekały już na nas wozy ciągnięte 
przez konie. Po kilkudziesięciominutowej przejażdżce dojechaliśmy 
na Kolybę, gdzie nastąpił czas integracji, rozmów i spożywania kity, 
kiełbasek z ogniska, oscypków i „sznity z fetym/tustym” (tutaj 
rozgorzała wielka dyskusja, jak powinno się mówić na smalec”). Po 
dwugodzinnym ogrzewaniu się, wróciliśmy wozami w miejsce, skąd 
wyruszyliśmy. Stamtąd pojechaliśmy autobusem do Katowic cali 
i szczęśliwi. A kogo nie było, niech żałuje… Więcej zdjęć z wyjazdu 
znaleźć można na stronie parafialnej. 
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ZAPROSZENIA 

 
 

Jak pewnie wszyscy wiedzą, Katowice zostały w 2024 roku 
„Europejskim Miastem Nauki”. 

W trakcie 50 tygodni roku odbywać będą się kolejne tematyczne 
tygodnie poświęcone m.in. żywności, organom, oddechowi, głosowi, 
Śląskowi, Katowicom, jednak naszą Parafię dotyczyć bezpośrednio 

będzie Tydzień Trzech Kultur  
trwający w dniach 26.02-03.03 bieżącego roku. 

Organizatorzy chcą udowodnić, że Katowice mogą być miastem 
tolerancyjnym, otwartym na to, co pozornie obce. Trzy kultury,  
o których mowa to żydowska, chrześcijańska i muzułmańska.  

W trakcie Tygodnia Trzech Kultur odbędą się różne spotkania,  
o czym przeczytać można szerzej na stronie: 

https://www.slaskie.pl/content/katowice---europejskie-miasto-nauki-2024 

My natomiast chcemy zaprosić na koncert reprezentujący 
ewangelicką część chrześcijaństwa. 28 lutego o godz. 18.00 

wystąpi w naszym kościele nasz parafialny chór  
„Largo Cantabile” oraz chór „Largo” z Świętochłowic. 

Zapraszamy! 
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Zapraszamy na wspólny wyjazd na ewangelizację, którą 

poprowadzi Franklin Graham – ojciec znanego  
Billy’ego Grahama. 

„Mój ojciec miał wielkie pragnienie, by mówić innym o Jezusie  
i był bardzo wdzięczny za drzwi, które Bóg otworzył dla niego, by 

głosić Ewangelię w Polsce w 1978 roku. Tak wiele zmieniło się 
od tamtego czasu, ale dwie rzeczy pozostają niezmienne:  

ludzie rozpaczliwie potrzebujący pokoju i nadziei,  
a Chrystus jest ich jedynym ratunkiem.  

Czy przyłączycie się do chrześcijan z całego regionu, gdy będziemy 
razem dzielić się wspaniałą nowiną, że „Bóg tak umiłował świat, że 

Syna swego Jednorodzonego dał, aby każdy, kto w Niego wierzy,  
nie zginął, ale miał życie wieczne”?” 

Jako parafia chcemy zorganizować wspólny wyjazd.  
Czekamy na zgłoszenia do końca lutego – koszt: 20 zł. 
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Tegoroczny DayCamp 
 

Drodzy rodzice, tegoroczne półkolonie  
z językiem angielskim „Day Camp”  

odbędą się 21-28 lipca. 
To wspaniały czas dla dzieci, które spędzą  

te kilka dnia lipca na zabawie  
i nauce języka angielskiego w praktyce.  

Koszt dla jednego dziecka to 200 zł. 
Czekamy na zgłoszenia do 28 lutego  

w kancelarii parafialnej!!! 
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Zapraszamy na 

nabożeństwa i spotkania parafialne 

 
2. Niedziela przed Postem – Sexagesimae 

4 lutego 10.00 – nabożeństwo z ofiarą na fundusz stypendialny 

5 lutego 19.10 – spotkanie „Młodzi Dorośli – Katowice” 

6 lutego 18.00 – spotkanie dla sympatyków 

7 lutego 18.00 – próba chóru 

8 lutego 17.30 – spotkanie z Biblią 

Niedziela Przedpostna – Estomihi 

11 lutego 10.00 – nabożeństwo z Komunią Św. 

12 lutego 19.10 – spotkanie „Młodzi Dorośli – Katowice” 

13 lutego 17.00 – spotkanie pań 

Środa Popielcowa – Dzień Pokuty i Modlitwy  

14 lutego 17.00 – nabożeństwo 

  18.00 – próba chóru 

15 lutego 17.00 – Akademia Ekumeniczna w Bibliotece Śląskiej 

1. Niedziela Czasu Pasyjnego – Invocavit (Niedziela Diakonii) 

18 lutego 10.00 – nabożeństwo z ofiarą na Świętochłowice 

  12.00 – nabożeństwo w Senior Residence z Komunią Św. 

19 lutego 19.10 – spotkanie „Młodzi Dorośli – Katowice” 

20 lutego 17.00 – spotkanie PTEw 

21 lutego 17.00 – pasyjne nabożeństwo tygodniowe 

18.00 – próba chóru 

22 lutego 17.30 – spotkanie z Biblią 

2. Niedziela Czasu Pasyjnego – Reminiscere 

25 lutego 10.00 – nabożeństwo z Komunią Św. i egz. Konfirmantów 

26 lutego 19.10 – spotkanie „Młodzi Dorośli – Katowice” 

27 lutego 18.00 – posiedzenie Rady Parafialnej 

28 lutego 18.00 – koncert w ramach Tygodnia Trzech Kultur 

29 lutego 17.00 – Akademia Ekumeniczna w Bibliotece Śląskiej 

1 marca 17.00 – nabożeństwo ekumeniczne z okazji Światowego 

Dnia Modlitwy 

3. Niedziela Czasu Pasyjnego – Oculi 

3 marca 10.00 – nabożeństwo z ofiarą 
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Zachęcamy do oglądania „Codziennika biblijnego” 
na kanale YouTube Chrześcijańskiej Telewizji 
Internetowej, w którego nagrywanie jest też 
zaangażowana nasza Parafia. Bardzo prosimy o 
udostępnianie nagrań dalej tak, by docierały do 
jeszcze większej liczby osób! 
 
 
W dzisiejszym świecie jest wiele możliwości. Jedną z nich jest 
transmitowanie nabożeństw. Jeśli nie jesteś w stanie z różnych 
powodów przyjść do naszego kościoła, zachęcamy do wzięcia 
udziału w nabożeństwie wirtualnie. Można je oglądać na żywo na 
kanale YouTube. Zapraszamy! 
 
 

W TVP Kultura można oglądać retransmisje ewangelickich 
nabożeństw. Zapraszamy do obejrzenia nabożeństwa: 

12 lutego 2024, godz. 8.00 – kościół w Grudziądzu 
26 lutego 2024, godz. 8.00 – kościół w Wodzisławiu Śląskim 
 
 

 
 

 

 

 

 

__________________________________ 
 

 

Dane kontaktowe 
     

40-006 Katowice, ul Warszawska 18  tel: 32 253 99 81 

www.katowice.luteranie.pl   katowice@luteranie.pl 

www.facebook.com/LuteranieKatowice   

nr konta: 62 1020 2313 0000 3002 0174 9043 

 


